compraventa (subasta) de 3,992 bienes muebles, en calidad de inservibles, obsoletos, destruidos, irreparables o deteriorados. 
es decir, son considerados chatarra, e inclusive desechos ferrosos y de consume, en “Primera Convocatoria", distribuidos de 
la siguiente forma:

Lote de 1,544 (mil quinientos cuarenta y cuatro) bienes muebles de oficina y estanteria, equipo de computo y de 
tecnologia de la informacion y otros mobiliarios y equipos de administracion, etcetera, entre ellos, anaqueles, 
archiveros, credenzas, escritorios, mesas, sillas, sillones, deshumificadores, vitrinas, aires acondicionados, 
calculadoras, maquinas de escribir, engargoladoras, relojes checadores, ventiladores, enfriadores de agua. etc. 
Lote de 1,544 (mil quinientos cuarenta y cuatro) bienes muebles de oficina y estanteria, equipo de computo y de 
tecnologia de la informacion y otros mobiliarios y equipos de administracion, etcetera, muebles de oficina y 
estanteria, sillas, aires acondicionados, calculadoras de rollo, relojes checadores, enfriadores de agua, camaras, 
radios, no break y demas equipo computacional, asi como vehiculos.
306 (trescientos seis) vehiculos por unidad.
Lote de 514 (quinientos catorce) bienes muebles de oficina y estanteria, equipo de computo y de tecnologia de la 
informacion y otros mobiliarios y equipos de administracion, etcetera, entre ellos, escritorios, sillas, mesas, 
archiveros, anaqueles, sofas, cajoneras, bancas, impresoras, minisplit, relojes checadores, ventiladores, radios,